
Uchwała Nr /2020

r\C \ fi j n n n rU U M i .UuZD, f\ o lo ty l zĄ&*łC) 
i ..... ......................

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia $5kubtoia2020 r.

w sprawie zwolnienia Pana }z wykonania zobowiązań określonych

w umowie o przyznanie pomocy nr 000049-6935-UM0810056/16 z dnia 27 czerwca 2017 r., 

objętej wsparciem ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 217 z późn. zm.), oraz § 14 umowy o przyznanie pomocy 

nr 000049-6935-UM0810056/16 z dnia 27 czerwca 2017 r. zawartej 
I  a Województwem Opolskim, objętej wsparciem ze środkó'

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 -  nazywanej dalej umową -  Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje:

pomiędzy!

Programu Rozwoju

§1
Na podstawie § 14 umowy zwalnia się Beneficjenta P a n a ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ f z  wykonania 

zobowiązań określonych w umowie w zakresie obowiązku wykonywania działalności 

gospodarczej, podlegania ubezpieczeniom emerytalnym, rentowym i wypadkowym na podstawie 

przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych z tytułu wykonywania działalności gospodarczej 

w okresie od 14 marca 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r.

§2
Zobowiązuje się Beneficjenta do przekazania pisemnej informacji o wznowieniu wykonywania 

działalności gospodarczej i podleganiu ubezpieczeniom społecznym, rentowym i wypadkowym na 

podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych.

§3
Pozostałe zobowiązania określone w umowie obowiązują Beneficjenta w terminach zgodnych 

z postanowieniami umowy.



§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


